
 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Velikonoční oktáv 

Neděle v oktávu velikonočním, Božího milosrdenství 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí  8:30 za zemřelé rodiče, živou a + rodinu Gregorovu a DVO 

Úterý    8:00 na úmysl společenství matek 

Středa  mše sv. není 

Čtvrtek 16:30 (zastupuje P. Martin Kohoutek) za živou a + rodinu Křižovu, Julínkovu a Hrstkovu 

Pátek 18:00 (zastupuje P. Miroslav Slavíček) za živou a + rodinu Rybnikářovu a Berčákovu  

Sobota mše s. není  

Neděle 8:30 za Pavlu a Františka Kalousovy, syna Pavla, rodinu Staňkovu a DVO  

Děkuji všem, kdo se podíleli na přípravě kostela na svátky, děkuji zpěvákům farního sboru, 

ministrantům.  

Příští neděli bude sloužit P. Pavel Kafka, bývalý děkan Hustopečský, nyní biskupský delegát pro 

materiální zajištění pastorace v diecézi. 

Děti mohou příští neděli donést postičky, tzv. postní kasičky v obětním průvodu.  

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání až za 14 dní, tj. 

15. dubna ve 14:30 na faře.  

Farní pastorační rada se sejde 10. března, na pořadu jednání bude především víkend pro rodinu 

13.-15.4.  spojený s výstavou o sv. Matce Tereze. 

Náboženství a společenství mládeže tento týden nebudou.  

V zákristii jsou listy k zapisování intencí na prázdniny- červenec a srpen.  

 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

Neděle Zmrtvýchvstání Páně 

1. 4. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za farníky 

mailto:bucovice@dieceze.cz

